

## **Bundesliga Bu Sezon da S Sport2 ve S Sport Plus'ta!**

### **BUNDESLIGA BAYERN MÜNİH – SCHALKE MAÇIYLA S SPORT2 ve S SPORT PLUS'TA BAŞLIYOR**

**Avrupa'nın en çok izlenen liglerinden biri olan Bundesliga; 2020-21 sezonunu hem kendi liginin hem de Şampiyonlar Ligi'nin şampiyonu Bayern Münih ile açacak. Son şampiyon, ilk karşılaşmasını Ozan Kabak ve Suat Serdar gibi başarılı Türk futbolcuların da oynadığı Schalke ile yapacak; iki dev takımın kıran kırana mücadelesi 18 Eylül Cuma saat 21.30'da S Sport2 ekranları ve S Sport Plus uygulaması üzerinden canlı olarak yayınlanacak.**

Dünyanın her yerinden milyonlarca sporseverin yakından takip ettiği Alman ligi Bundesliga; 2020-21 sezonuna 18 Eylül'de Bayern Münih – Schalke karşılaşması ile başlayacak. Geçtiğimiz sezon Bundesliga'da üst üste sekizinci şampiyonluğunun yanı sıra, Şampiyonlar Ligi'ni de kazanarak sezonu çifte kupayla kapayan B.Münih kendi sahası Allianz Arena'da, kadrosunda; Ozan Kabak, Suat Serdar, Ahmed Kutucu ve Can Bozdoğan gibi Türk asıllı futbolcularında bulunduğu Schalke 04'ü ağırlayacak. Karşılaşma Türkiye saatiyle 21.30'da S Sport2 ekranlarından ve S Sport Plus uygulaması üzerinden futbolseverlerle buluşacak.

#### **Şampiyonun 45 Milyon Euro'luk Büyük Transferi**

Geçen sezon pandemi arasından sonra Bundesliga'ya adeta fırtına gibi başlayan Bayern Münih, ligin bitimine 2 hafta kala, lig tarihindeki otuzuncu şampiyonluğuna ulaşmış, geçtiğimiz ay da UEFA Şampiyonlar Ligi'nde finalde Paris Saint Germain'i 1-0 yenerek Şampiyonlar Ligi'ni altıncı kez kazanmıştı. Son Şampiyon, yeni sezonda Lars Lukas Mai, Christian Früchtl ve Ivan Perisic gibi isimlerle yollarını ayırırken; 45 Milyon Euro bonservis bedeliyle Manchester City'den Leroy Sane'yi renklerine kattı. Tanguy Nianzou, Joshua Zirkzee de yeni transferler



SPORT+



SPORT+

arasında yerini alırken Schalke 'den gelen file bekçisi Alexander Nubel ise ilk maçta eski takımına karşı fileleri koruyacak.

## Schalke'nin İvmesi Düşüşte

Geçen sezon oynadığı 34 maçın yalnızca 9'undan galibiyet ile ayrılan ve 13 maçta mağlup olan Schalke, 12 karşılaşmada da berabere kalarak ligi 39 puanla bitirdi. Başarısız performansı ile ligde 12. sırada duran mavi beyaz takım; 2020-21 transfer sezonunda Can Bozdoğan, Timo Becker, Malick Thiaw, Nick Taitague ve Vedad Ibisevic gibi isimleri renklerine katarken; Weston McKennie'yi 4,5 milyon Euro'ya Juventus'a kiraladı. Ayrıca Jonas Carls, Pablo Insua, Cedric Teuchert ve Daniel Caligiuri ile de yollarını ayırdı.

## İlk Haftanın Maçları

18 Eylül Cuma

21.30 Bayern Münih-Schalke

19 Eylül Cumartesi

16.30 Köln-Hoffenheim

19.30 Dortmund-M.Gladbach

20 Eylül Pazar

16.30 Leipzig-Mainz

19.00 Wolfsburg-B.Leverkusen

## S Sport Plus Hakkında

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus uygulaması, aralarında Premier Lig, NBA, F1, Bundesliga, NFL, UFC, WWE, Portekiz Ligi'nin de yer aldığı dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izleme seçenekleriyle İnternet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

LG Smart TV, Apple TV, Android TV ve Google Chromecast üzerinden de kullanıcılarına erişim imkanı sağlayan S Sport Plus önümüzdeki aylarda diğer farklı Smart TV modellerine yönelik de uygulama çözümlerini kullanıcılarına sunmaya hazırlanıyor.

Ayrıca "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 300 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 4 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'un kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.



SPORT

Covid-19 salgını nedeniyle spor müsabakalarına verilen arada, S Sport Plus, üyelerinin artan içerik taleplerine, platforma dahil ettiği aksiyondan, maceraya, komediden bilim kurguya, gişe rekortmeni, bol ödüllü filmlerle yanıt veriyor. S Sport Plus böylelikle kullanıcılara spor keyfinin yanında film keyfini de sunmuş oluyor.



SPORT+

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunan S Sport Plus tüm sporseverleri sporun zenginliğini yaşamaya davet ediyor.

### **Bilgi ve İletişim**

Mehtap Baykan Güler/ İDEA Halkla İlişkiler

0212 346 41 42 / [mehtap.baykan@idea-pr.com](mailto:mehtap.baykan@idea-pr.com)

Ulduz Ganioglu/Saran Media

212 363 04 04 / [ulduz.ganioglu@saran.com.tr](mailto:ulduz.ganioglu@saran.com.tr)